

## ۷۶ فقره تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی در شهرستان قیر و کارزین اعطا شد

با تخصیص و اعلام اعتبار اعطای تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی ۷۶ فقره از این تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی مصوب گردید و متقاضیان به بانک معرفی شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محسن مهر آفرین، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان قیر و کارزین با اشاره به اینکه، بهسازی مسکن روستایی یکی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن در این شهرستان است اظهار داشت: اعطای تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی در قالب طرح ویژه و معرفی متقاضیان به بانک‌های عامل بر اساس روند کارشناسی انجام می‌شود و در همین راستا تعداد ۷۶ پروانه ساختمانی در این شهرستان صادر شده است.

مهر آفرین با بیان اینکه معرفی متقاضیان به دفاتر فنی جهت تهیه نقشه نیز با جدیت ادامه دارد گفت: تا کنون ۱۳۶ نفر معرفی شده اند و امید است تداوم این روند تاثیر بسزایی در مقاوم سازی و بهسازی مسکن روستایی در این شهرستان داشته باشد.

محسن مهر آفرین، برخی از شاخص‌های توسعه روستایی در این شهرستان را برشمرد و افزود: این بنیاد در اواخر سال ۹۹ با اعطای ۶۰ فقره تسهیلات به مبلغ ۳۰۰۰ میلیون ریال و پرداخت مبلغ ۱۸۰ هزار میلیون ریال بلاعوض به متقاضیان تحت پوشش نهادهای حمایتی در قالب طرح مسکن محرومین نقش مثبتی در بهسازی و بازسازی مسکن محرومان شهرستان ایفا نمود، که این طرح در دهه حساب ۱۰۰ به بهره برداری رسید.

مهر آفرین در ادامه گزارشی از اجرای طرح مسکن محرومین در این شهرستان ارائه داد و گفت: با اعتبار تخصیصی ۱۸ هزار میلیون ریال و اعتبار جذب شده طرح ویژه مسکن محرومین به مبلغ ۲۹ هزار میلیون ریال این طرح در شهرستان قیر و کارزین عملیاتی شده است در این طرح برای ۱۴ نفر از متقاضیان عادی، هشت نفر از افراد تحت پوشش بهزیستی و ۴۰ متقاضی تحت پوشش کمیته امداد و یک یا زافراد تحت پوشش سایر نهادهای حمایتی مسکن مناسب تامین شده است.

وی از آماده سازی معابر مسکن محرومین شهرک شهید چمران شهرستان قیر و کارزین در متراژ ۱۵۰۰۰ متر مربع خبر داد و گفت: در سالی که گذشت همچنین شروع ساخت تعداد ۱۶ واحد از مسکن مددجویان کمیته امداد توسط بنیاد مسکن در شهرک شهید چمران کلید خورد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان قیر و کارزین از اجرای طرح مسکن محرومین به تعداد ۶۰ واحد در سطح روستاهای شهرستان خبر داد و گفت: جابجایی شبکه برق مجموعه چم کور و سرچاه و زین اباد با هزینه ۱۶۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات داخلی از دیگر کارکردهای بنیاد در سال گذشته است.